Ano 2018, Número 065 Vitória, quarta-feira, 11 de abril de 2018 Página 13

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 139/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
1º  Teste  em  Campo  da  Prestação  de  Contas  Fase  Cadastro  2018  -  TCPCCAD2018-I  que
acontecerá no TSE.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 15/04/2018
DATA DE SAÍDA: 21/04/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCELO LAZARINI CAMPISTA      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 2.809,10

Vitória, ES, 10 de abril de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 140/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Avaliação do imóvel que abriga o Cartório Eleitoral da 37ªZE - São Gabriel da Palha.

DESTINO: São Gabriel da Palha - ES
DATA DE CHEGADA: 10/04/2018
DATA DE SAÍDA: 11/04/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GERSON MARQUES OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 10 de abril de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 143/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE,

CONCEDER ao servidor HELDER VAZZOLER Suprimento de Fundos na modalidade depósito
em conta corrente no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para custeio de DESPESAS DE
PEQUENO  VULTO,  na  Ação  02.122.0570.20GP.0032   Julgamento  de  Causas  e  Gestão
Administrativa na Justiça Eleitoral e Natureza de Despesa 339030  Material de Consumo e PI -
AOSA CONSUMO, devendo ser observadas as seguintes orientações:

1. Este valor, compatível com as demandas do TRE/ES para o período de aplicação, deverá
ser utilizado no custeio daquelas despesas citadas no art. 68 da Lei 4.320/64 e no art. 45,
caput, do Decreto 93.872/86.

2. O prazo de aplicação será até 90 (noventa) dias contados desta Portaria e o prazo para
prestação de contas será de no máximo 30 (trinta) dias contados do término do prazo de

	Slide 1